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EN ROUTE, VERS L’AVENIR
Depuis 1936 Brenderup a été de l’avant pour élaborer des 
remorques avec davantage de fonctionnalités. Notre gamme 
s’est également développée et enrichie de nouveaux produits 
pour tous  types de transport. Aujourd’hui, nous sommes l’un 
des principaux fabricants de remorques et ce n’est pas un 
hasard  puisque nous mettons la fiabilité, la fonctionnalité,  
le design moderne et la sécurité tout en haut de nos pré-
occupations. La large gamme d’accessoires rend les 
remorques Brenderup très fonctionnelles et évolutives.

En 2014, notre route a pris un tour nouveau  avec la création 
d’une société autonome, Brenderup Group, où Brenderup est 
notre marque leader. Cette nouvelle société est entièrement 
axée sur les remorques, combinant nos connaissances et 

notre expérience pour  créer des produits qui apportent des 
valeurs supplémentaires et uniques à nos consommateurs.

Notre gamme de produits permet de satisfaire bon nombre de 
besoins. Nous utilisons nos connaissances pour répondre à 
des besoins spécifiques de nos consommateurs,  tout en 
faisant évoluer techniquement  nos remorques pour s’adapter 
à des besoins futurs et durant de nombreuses années.

Nous profitons de notre expérience auprès de notre large 
réseau de revendeurs et d’utilisateurs pour développer des 
produits modernes alliant design et technicité. Nous 
répondons ainsi à des solutions aisées de transport grâce 
à ces remorques que vous êtes fier d’utiliser.



REMORQUES LOISIRS ET SEMI PRO 	  8
Remorques stables grâce à un seuil de chargement bas, pour 
une sécurité accrue, un chargement aisé et un bon comporte-
ment routier. Equipez votre remorque avec des ridelles grillagées 
pour charger des matériels volumineux, avec un basculement 
pour faciliter le chargement d’une machine telle qu’une autopor-
tée ou avec un capot pour protéger le chargement des intempé-
ries et du vol.

FOURGONS	 16
Solution pour transporter en toute discrétion votre chargement et 
le protéger des intempéries et du vol.

BENNE ET TRI BENNE	 18
Un bon angle de chargement, des ridelles rabattables et une 
plateforme basculante faciliteront votre travail. Vous pouvez 
vous-même décharger des machines et des matériaux lourds 
tel que le gravier.

PORTE ENGIN	 22
Vous avez des chargements contraignants et lourds?  
Nos remorques vous simplifieront la tâche. En raison d’un seuil de 
chargement bas, vous pourrez réaliser vos tâches le plus 
facilement possible.

PORTE VOITURE AUTOTRANSPORTER 	 26
Vous disposez d’un large choix de remorques pour transporter 
vos véhicules en toute sécurité, plateaux de chargement avec 
roues extérieures ou dessous.

PORTE MOTO 	 30
Pour votre moto, nous vous recommandons notre MC750 ou 
MC500. Il dispose d’un centre de gravité bas pour faciliter le 
chargement et le déchargement de votre moto. La rampe de feu 
est articulée et il est équipé une rampe de chargement.

REMORQUES PLATEAUX ROUES DESSOUS	 12
Largeur de chargement optimale puisque les roues sont mon-
tées sous le plateau. Les panneaux avant/arrière et latéraux sont 
rabattables pour un chargement et déchargement facilités.

Les remorques de ce catalogue peuvent être illustrées avec des
équipements en option. Nous nous réservons le droit de 
modifier les spécifications, la conception et l’équipement. Nous 
nous réservons le droit de toute erreur d’impression. Brenderup 
Group ne peut être tenu responsable des dommages avant et 
pendant le transport de marchandise, des animaux, etc.



Tous nos produits ont des détails uniques pour être adaptés à vos besoins spécifiques. De nombreuses 
années ont été nécessaires pour perfectionner et développer les nombreuses fonctionnalités. La produc-
tion a débuté il y a plus de 80 ans et aujourd’hui, votre remorque est fabriquée dans des installations de 
production modernes.
Notre héritage, c’est la conception et le développement scandinave, où les fonctions éprouvées de nos 
produits sont constamment améliorées et perfectionnées. Vous pouvez faire confiance à votre remorque, 
année après année, dans toutes les situations. Nous choisissons avec soin les matériaux et composants 
pour nos produits. Nos fournisseurs sont sélectionnés avec attention et travaillent ensemble pour obtenir 
les bonnes spécifications.
Nous travaillons pour un avenir durable et nous sommes attentifs à l’utilisation de nos combustibles, chauf-
fage et énergie. Nous travaillons à long terme en mettant nos employés au centre de nos préoccupations, 
car ils sont importants et connaissent leur métier. Nos employés savant à quel point une remorque doit être 
robuste, durable et fiable. Tout comme un excellent compagnon de la route.
Le texte de l’histoire est extrait du site!

DES PRODUITS FIABLES QUI 
RÉPONDENT À VOS BESOINS.



L’origine de la marque commerciale Brenderup remonte à 1936. Cette année-là, le forgeron Ove Justesen a acheté sa forge dans le 
village de Brenderup, entre Middelfart et Bogense au Danemark.
Ove a très vite établi la Brenderup Maskinfabrik et a commencé à fabriquer des équipements pour des machines agricoles dont il 
avait été familier dans son travail antérieur. Cela a abouti à la construction de instruments agricoles, entre autres, qui ont été transfor-
més plus tard en herses manoeuvrables qui ont été utilisées dans les nombreux vergers de la région.
Le nom de Brenderup a été marqué sur une remorque qui a été conçue pour être tirée par un tracteur. Cette remorque est devenue 
très populaire, et pour équilibrer la saison, la société a commencé à construire une version de remorque pour les voitures. Il en a 
résulté qu’on a aussi pu commencer à fabriquer le crochet de remorque qui était nécessaire pour accoupler la remorque à la voiture.
C’est en 1952 que les premières remorques Brenderup sont arrivées sur les routes. Depuis lors, plus d’un million de remorques ont 
été construites par Brenderup.

Les matériaux et les composants sont sélectionnés pour être robustes, durables et de la plus 
haute qualité. Ils sont produits et assemblés par des personnes expérimentées.
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NOTRE SITE WEB
Le site Web Brenderup est un excellent outil pour obtenir des informations sur les produits, les acces-
soires et les comparer. 
Vous pouvez également utiliser les guides sur les produits pour obtenir de l’aide et sélectionner la 
remorque dont vous avez besoin et que vous pouvez tracter.
Vous pourrez également apprendre à utiliser votre remorque de la meilleure des façons et vous 
familiariser avec les principales fonctionnalités de nos produits.

WWW.BRENDERUP.FR

LES PRODUITS
Choisissez entre différents modèles de 
remorques, caractéristiques et type de 
fabrication... 

SCANNEZ MOI 
avec votre application 
mobile.

ACCESSOIRES
Une gamme complète d’accessoires 
facilement accessible, ainsi que pour votre 
ancienne remorque.

LES PIÈCES
Nos concessionnaires seront vous con-
seiller pour entretenir votre remorque, pour 
longtemps, grâce à la disponibilité de pièces 
de rechange.
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FIABLE
FONCTIONNEL

MODERNE

LAISSEZ-NOUS VOUS AIDER
Que vous rénoviez votre domicile, que vous partiez en promenade en bateau, que vous déménagiez dans une autre ville ou que vous entreteniez simple-
ment votre jardin, vous trouverez à coup sûr votre remorque idéale ici. Grâce à notre connaissance des remorques et de leurs fonctions, nous vous 
proposons une série produits qui vous aideront à choisir la remorque idéale pour à vos besoins. Consultez notre catalogue de produits ci-dessous et  
inspirez-vous des multiples possibilités et fonctionnalités de nos remorques Brenderup.

L’ÉCOLE DE CONDUITE
C’est ainsi que vous irez plus loin en maîtrisant la
conduite de votre véhicule. Dans ces pages, nous vous apportons de 
judicieux conseils afin que vous puissiez conduire sans encombre et
en toute sécurité.

L’ASSURANCE DE BONS PRODUITS POUR 
VOUS DEPLACER
Lorsque vous choisissez une remorque Brenderup, vous pouvez 
compter sur notre longue expérience et nos améliorations continues. 
Depuis des décennies, nous concevons et fabriquons des remorques 
haut de gamme conçues avec des composants de haute qualité pour 
vous permettre d’aller loin - avec vos biens et matériel - partout où les 
routes peuvent vous mener.
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Remorques stables grâce à un seuil de chargement bas, pour une sécurité accrue, un chargement 
aisé et un bon comportement routier. Equiper votre remorque avec des ridelles grillagees pour charger 
des matériels haut ou volumineux, avec un basculement pour faciliter le chargement d’une machine 
telle qu’une autoportée ou avec un capot pour protéger le chargement des intempéries et du vol.

LOISIRS ET SEMI PRO
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1000 SÉRIE
» Stockage vertical possible
» Equipée de points d'ancrage
» Panneau arrière rabattable

Les remorques de la série 1000 sont polyvalentes et adaptées pour transporter des matériels de camping,
de loisirs et charger vos déchets de jardin. Basculante pour certains modèles et dotée d'une flèche en V,
cette remorque peut être stockée verticalement pour économiser de l'espace. Une gamme d'accessoires
est également disponible. Les images ne sont données qu'à titre indicatif et peuvent présenter des
équipements optionnels.

Panneaux renforcés et
profilés.

Fermetures robustes

Avec anneaux d’arrimage.

Flèche repliable  pour le
stockage vertical.

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Sidepanel Freins Bascule­
ment

Dimension des
pneus

Prise
-

Ada­
ptat­
eur

Roue
Jock­

ey

Nom­
bre

d'es­
sieux

1150SUB500 313140 144x94x35 500 100 400 Acier Non Oui 145/80Rx13  13 Non 1
1205SUB500 311083 204x116x35 500 125 375 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 1
1205SUB500 310969 204x116x35 500 130 370 Acier Non Oui 145/80Rx13  13 Non 1

ACCESSOIRES

Rehaussés 35 cm Bâche plate Bâche haute avec arceaux
81 cm

Capot ABS
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2000 SÉRIE
» Ridelles renforcées de 40 cm
» Seuil de chargement bas
» Certaines versions sont basculantes

La série 2000 est une remorque fiable avec une faible hauteur de chargement et des ridelles latérales
renforcées. Facile à charger, cette série est déclinée en plusieurs dimensions, en simple ou double essieux,
en versions freinées et sans frein. Certaines versions comme la 2260 proposent en série le basculement et
le hayon de chargement. Comme toujours, Brenderup propose une large gamme d'accessoires. Les
images ne sont données qu'à titre indicatif et peuvent présenter des équipements optionnels

Panneau avant ouvrant sur
certains modèles non
basculants.

Les ridelles de 40 cm offrent
une meilleure capacité de
chargement. Avec renfort
latéral.

Les modèles basculants
disposent d’un panneau
arrière doublé et renforcé
d’aluminium.

Avec anneaux d’arrimage.

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Sidepanel Freins Bascule­
ment

Dimension des
pneus

Prise
-

Ada­
ptat­
eur

Roue
Jock­

ey

Nom­
bre

d'es­
sieux

2205SUB750 311763 204x128x40 750 175 575 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 1
2205SUB500 311764 204x128x40 500 175 325 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 1
2205SB1000 311766 204x128x40 1000 220 780 Acier Oui Non 155Rx13  13 Oui 1
2260SB1300 311796 258x128x40 1300 280 1020 Acier Oui Non 195/70Rx14  13 Oui 1
2260WSB1300 311804 258x153x40 1300 320 980 Acier Oui Oui 195/70Rx14  13 Oui 1
2300SB1300 311777 302x153x40 1300 340 960 Acier Oui Oui 195/70Rx14  13 Oui 1
2260SUB500 311792 258x128x40 500 215 285 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 1
2260SUB750 311791 258x128x40 750 205 545 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 1
2260WSUB750 311851 258x153x26 750 260 490 Acier Non Oui 145/80Rx13  13 Non 1
2260WSB1000 311854 258x153x26 1000 320 680 Acier Oui Oui 155Rx13  13 Oui 1
2270SUB750 311770 270x129x26 750 210 540 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 1
2300SB1300 311775 302x153x40 1300 315 985 Acier Oui Non 195/70Rx14  13 Oui 1

ACCESSOIRES

Rehausses grillagées 50 cm Rehaussés 40 cm Bâche plate Bâche haute avec arceaux
100 cm
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2000 SERIE DOUBLE ESSIEUX
» Ridelles renforcées de 40 cm
» Seuil de chargement bas
» Certaines versions sont basculantes

La série 2000 est une remorque fiable avec une faible hauteur de chargement et des ridelles latérales
renforcées. Facile à charger, cette série est déclinée en plusieurs dimensions, en simple ou double essieux,
en versions freinées et sans frein. Certaines versions comme la 2260 proposent en série le basculement et
le hayon de chargement. Comme toujours, Brenderup propose une large gamme d'accessoires. Les
images ne sont données qu'à titre indicatif et peuvent présenter des équipements optionnels

Panneau avant ouvrant sur
certains modèles non
basculants.

Les ridelles de 40 cm offrent
une meilleure capacité de
chargement. Avec renfort
latéral.

Les modèles basculants
disposent d’un panneau
arrière doublé et renforcé
d’aluminium.

Avec anneaux d’arrimage.

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Sidepanel Freins Bascule­
ment

Dimension des
pneus

Prise
-

Ada­
ptat­
eur

Roue
Jock­

ey

Nom­
bre

d'es­
sieux

2260STUB500 311815 259x128x40 500 248 252 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 2
2260STUB750 311814 259x128x40 750 248 502 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 2
2300STUB750 311779 300x153x40 750 305 445 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 2
2300STB2000 311780 302x153x40 2000 380 1620 Acier Oui Non 155Rx13  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Rehausses grillagées 50 cm Bâche plate Rehaussés 40 cm Arceaux bâche 100 cm
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Largeur de chargement optimale puisque les roues sont  montées sous le plateau. 
Les panneaux avant/arrière et latéraux sont rabattables pour un chargement et déchargement facilités.

PLATEAUX - ROUES DESSOUS 
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3000 SÉRIE
» 4 ridelles rabattables (excepté modèle 3205)
» Anneaux d'arrimage intérieurs
» Crochets de bâche montés en série

La série 3000 est une remorque bien conçue car grâce aux roues positionnées sous le plateau, elle
présente une bonne largeur de chargement. La remorque est dotée en série de 4 ridelles rabattables. Des
accessoires sont également disponibles. Les images ne sont données qu'à titre indicatif et peuvent
présenter des équipements optionnels.

Les ridelles latérales sont
ouvrantes

Avec anneaux d’arrimage.

Fermetures robustes

Faisceau en 13 broches.

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Sidepanel Freins Bascule­
ment

Dimension des
pneus

Prise
-

Ada­
ptat­
eur

Roue
Jock­

ey

Nom­
bre

d'es­
sieux

3205SUB750 310984 205x142x35 750 145 605 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 1
3251STUB750 310995 250x142x35 750 200 550 Acier Non Non 145/80Rx13  13 Non 2

ACCESSOIRES

Rehausses grillagées 50 cm Bâche plate Rehaussés 35 cm Bâche haute avec arceaux
82 cm
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4000 SÉRIE
» Toutes les ridelles sont amovibles
» Options pour sécuriser le chargement
» Plancher de chargement protégé par un profil acier

La série 4000 a été conçue pour les entrepreneurs notamment pour sa capacité de charge et son large
plateau, grâce aux roues dessous. Un profilé en acier positionné autour du plancher de chargement le
protège des coups de fourches de chariot élévateur. Les anneaux d'arrimage fixés sur ce profilé acier vous
permettent d'arrimer votre chargement. Les ridelles en acier sont toutes rabattables et facilitent ainsi l'accès
au plateau. Une large gamme d'accessoires est disponible. Les images proposées peuvent présenter des
équipements optionnels.

Equipé d’anneaux
d’arrimage, intégrés dans le
plancher.

Profils acier protégeant et
renforçant le plancher.

Ridelles latérales ouvrantes
et amovibles

Fermetures robustes

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Sidepanel Freins Bascule­
ment

Dimension des
pneus

Prise
-

Ada­
ptat­
eur

Roue
Jock­

ey

Nom­
bre

d'es­
sieux

4260SUB750 311033 259x143x35 750 240 510 Acier Non Non 155Rx13  13 Oui 1
4260STUB750 311035 259x143x35 750 285 465 Acier Non Non 155Rx13  13 Oui 2
4260STB1200 311077 259x143x35 1200 330 870 Acier Oui Non 155Rx13  13 Oui 2
4260STB2000 311047 259x143x35 2000 355 1645 Acier Oui Non 155Rx13  13 Oui 2
4310STB2000 311051 309x169x35 2000 395 1605 Acier Oui Non 155Rx13  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Rehausses grillagées 50 cm Bache haute 150 cm Rehaussés 35 cm
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5000 SÉRIE
» Dimensions utiles pour charger des euro-palettes
» Ridelles rabattables et amovibles
» Ridelles en aluminium

Cette remorque a été conçue pour une utilisation quotidienne et intensive auprès des professionnels. Les
panneaux latéraux en aluminium sont facilement manipulables et amovibles pour obtenir un plateau nu et
une parfaite plateforme de chargement. Les anneaux d'arrimages (force maximale de 400 kg par attache)
permettent d'arrimer et de sécuriser le chargement. Une large gamme d'accessoires est également
disponible. Les images ne sont données qu'à titre indicatif et peuvent présenter des équipements
optionnels.

Avec anneaux d’arrimage.

Ridelles latérales ouvrantes
et amovibles

Faisceau spiral en 13
broches.

Fermetures des ridelles et
fixation ranchers.

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Sidepanel Freins Bascule­
ment

Dimension des
pneus

Prise
-

Ada­
ptat­
eur

Roue
Jock­

ey

Nom­
bre

d'es­
sieux

5325ATB2000 308427 325x180x34 2000 465 1535 Aluminium Oui Non 155Rx13  13 Oui 2
5325ATB2500 311213 325x180x34 2500 500 2000 Aluminium Oui Non 195/70Rx14  13 Oui 2
5325ATB3000 308339 325x180x34 3000 565 2435 Aluminium Oui Non 185Rx14C  13 Oui 2
5375ATB2500 311214 375x180x34 2500 530 1970 Aluminium Oui Non 195/70Rx14  13 Oui 2
5375ATB3000 308352 375x180x34 3000 605 2395 Aluminium Oui Non 185Rx14C  13 Oui 2
5420ATB3000 308355 417x180x34 3000 630 2370 Aluminium Oui Non 185Rx14C  13 Oui 2
5420ATB2500 311215 417x180x34 2500 540 1960 Aluminium Oui Non 195/70Rx14  13 Oui 2
5420WATB3500 308357 417x204x34 3500 670 2830 Aluminium Oui Non 185Rx14C  13 Oui 2
5520WATB3500 308358 517x204x34 3500 770 2730 Aluminium Oui Non 185Rx14C  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Kit béquilles arrières Bâche plate Rehaussés 35 cm kit bâche haute
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FOURGON
Solution pour transporter en toute discrétion et protéger votre chargement des intempéries et des vols.
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7000 SÉRIE
» Eclairage intérieur de série pour les versions freinées
» Choisissez entre la version 2 Portes ou le Hayon
» Points d'arrimage intérieurs pour sécuriser le chargement

Ces fourgons sont pratiques et adaptés pour de nombreux entrepreneurs qui souhaitent protéger et
sécuriser leurs matériels, tout comme les musiciens ou autres utilisateurs de matériels de loisirs. Le plancher
est antidérapant et équipés de points d'arrimage.Ces fourgons sont proposés en version 2 portes ou hayon
et sous différentes dimensions. Les images ne sont données qu'à titre indicatif et peuvent paraître dans les
équipements optionnels.

Avec anneaux d’arrimage.

Eclairage intérieur en
standard pour les modèles
sélectionnés

Equipé avec un hayon
renforcé en aluminium

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Freins Hayon/
Portes

Dimension des
pneus

Prise -
Adaptateur

Roue
Jockey

Nombre
d'essi­

eux

7260UBD750 313796 260x130x150 750 375 375 Non Porte 145/80Rx13  13 Oui 1
7260UBR750 313797 260x130x150 750 390 360 Non Rampe 145/80Rx13  13 Oui 1
7260BD750 313811 260x155x150 750 460 290 Oui Porte 155Rx13  13 Oui 1
7260BR750 313813 260x155x150 750 475 275 Oui Rampe 155Rx13  13 Oui 1
7260BD1000 313810 260x155x150 1000 462 538 Oui Porte 155Rx13  13 Oui 1
7260BR1000 313812 260x155x150 1000 478 522 Oui Rampe 155Rx13  13 Oui 1
7260BD1300 313786 260x155x150 1300 464 836 Oui Porte 195/70Rx14  13 Oui 1
7260BR1300 313788 260x155x150 1300 480 820 Oui Rampe 195/70Rx14  13 Oui 1
7260BDH1300 313789 260x155x185 1300 498 802 Oui Porte 195/70Rx14  13 Oui 1
7260BRH1300 313790 260x155x185 1300 517 783 Oui Rampe 195/70Rx14  13 Oui 1
7300TBD2000 313791 300x155x185 2000 632 1368 Oui Porte 155Rx13  13 Oui 2
7300TBR2000 313792 300x155x185 2000 651 1349 Oui Rampe 155Rx13  13 Oui 2
7350TBD2500 313794 350x155x185 2500 706 1794 Oui Porte 195/70Rx14  13 Oui 2
7350BTR2500 313795 350x155x185 2500 725 1775 Oui Rampe 195/70Rx14  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Kit béquilles arrières Ouverture latérale Rail d'arrimage
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LES BENNES
L’angle de basculement important et les panneaux ouvrants facilitent le travail. Parfait pour 
l’entrepreneur ayant besoin de transporter du gravier, du sable ou de la terre. Permettent également le 
chargement de machines ou autre charge lourde.
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SÉRIE BT4000
» Plancher acier robuste et en standard
» Basculement hydraulique à double effet avec vérin chromé
» Châssis mécano soudé et galvanisé chaud

Pour l’entrepreneur c’est un outil idéal pour le transport et le déchargement de terre, de sable ou de gravier.
Benne basculante robuste avec un ou deux essieux. Plancher renforcé en acier avec bennage
hydrauliquemanuel ou électrique pour plus de facilité. Grâce à son angle d’inclinaison élevé, la remorque est
adaptée auchargement, au transport et au déchargement de gravier, de bois et de matériaux de
construction. Ridellesouvrantes et amovibles, poteaux d’angle (ranchers) détachables. Anneaux d’arrimage
intégrés au plancher.Vous pouvez équiper la remorque avec des rehausses de ridelles ou une bâche haute
ou avec l’un desnombreux accessoires communs aux remorques de la série 4000. Les images sont
fournies à titreindicatif uniquement et peuvent illustrer des équipements en option.

Anneaux d'arrimage
intérieurs renforcés

Ridelles latérales ouvrantes
et amovibles

Roue jockey automatique

Tempo 100 (option
amortisseurs)

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Freins Bascul­
ement

Angle de
charge­
ment (°)

Dimension des
pneus

Prise -
Adapt­
ateur

Roue
Jockey

Nombre
d'essi­

eux

BT4260SB1300 312795 258x143x34 1300 400 900 Oui Oui 45 195/50Rx13C  13 Oui 1
BT4260SB1500 312796 258x143x34 1500 420 1080 Oui Oui 45 195/50Rx13C  13 Oui 1
BT4260SB1800 312797 258x143x34 1800 430 1370 Oui Oui 45 195/50Rx13C  13 Oui 1
BT4260STB2000 312783 258x143x34 2000 515 1485 Oui Oui 45 195/50Rx13C  13 Oui 2
BT4260STB2500 312794 258x143x34 2500 515 1985 Oui Oui 45 195/50Rx13C  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Rehaussés 35 cm Bache haute 100 cm Béquilles de stabilisation
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TRI BENNE
» Basculement électrique sur 3 directions
» Plancher acier
» Coffre de rangement inclus

Cette Tri-benne est galvanisée à chaud et mécano soudée. Elle propose un basculement électrique selon 3
axes.Son hayon arrière peut s'ouvrir par le bas pour évacuer facilement le sable et le gravier. Elle est
également équipée d'un caisse à outils sur la flèche et d'anneaux d'arrimage. Sa polyvalence permet le
transport de mini-pelles et de tracteurs compacts.  Les images ne sont données qu'à titre indicatif et
peuvent présenter des équipements optionnels.

Coffre/Boite outils livré de
série

Basculement électrique dans
3 directions

Ouverture inversée du
panneau

Equipé d’anneaux
d’arrimage, intégrés dans le
plancher.

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Freins Bascul­
ement

Angle de
charge­
ment (°)

Dimension des
pneus

Prise -
Adapt­
ateur

Roue
Jockey

Nombre
d'essi­

eux

TT2700 303040 307x179x35 2700 1048 1652 Oui Oui 30/40 195/70Rx14  13 Oui 2
TT3500 303041 307x179x35 3500 1068 2432 Oui Oui 30/40 185Rx14C  13 Oui 2
TT3500L 302834 357x179x35 3500 1205 2295 Oui Oui 30/40 185Rx14C  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Rehaussés 38 cm Bache haute 150 cm Rehausses grillagées 80 cm Rampe de chargement
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Vous avez des chargements contraignants et lourds? Nos remorques����������������
Un seuil de chargement bas, un très bon comportement routier associés à des caractéristiques de chargement hors 
pair, vous permettront de réaliser vos tâches le plus facilement possible.

PORTE ENGINS
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MT SÉRIE
» Béquillage automatique dès le hayon déployé
» Hayon arrière renforcé
» Faible angle de chargement

Idéal pour les entrepreneurs et entreprise de location pour le transporter de charges lourdes telles que mini
pelle. Le long hayon arrière arrière facilite le chargement. Les marche pieds et garde boue renforcés facilitent
l'accès au chargement. Le support godet et roue jockey sont de série. Les images ne sont données qu'à
titre indicatif et peuvent présenter des équipements optionnels.

Grand hayon renforcé et
assisté

Support de godet

Faisceau spiral en 13
broches.

Solide fond en acier perforé
pour la version s (steel)

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Freins Bascul­
ement

Angle de
charge­
ment (°)

Dimension des
pneus

Prise -
Adapt­
ateur

Roue
Jockey

Nombre
d'essi­

eux

MT2610STB2600 313685 261x126x27 2600 530 2070 Oui Non 20 195/70Rx14  13 Oui 2
MT2610STB2600s 313844 261x126x27 2600 530 2070 Oui Non 20 195/70Rx14  13 Oui 2
MT3080STB2700 313679 308x152x27 2700 635 2065 Oui Non 20 195/70Rx14  13 Oui 2
MT3080STB2700s 313838 308x152x27 2700 635 2065 Oui Non 20 195/70Rx14  13 Oui 2
MT3600STB3500 313681 360x179x27 3500 780 2720 Oui Non 20 185Rx14C  13 Oui 2
MT3600STB3500s 313840 360x179x27 3500 780 2720 Oui Non 20 185Rx14C  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Boîte à outils
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UNI TRANSPORTER
» Basculement hydraulique et support de treuil de série.
» Le hayon associé au basculement hydraulique donne un faible angle de chargement
» Equipés d'anneaux d'arrimage intérieurs

De conception très robuste, ces remorques basculantes permettent le transport d'autoportés, tracteurs,
nacelles, etc.. auprès des professionnels. Le hayon, le basculement hydraulique, le support de treuil et les
anneaux d'arrimages font partie de l'équipement standard. Les images ne sont données qu'à titre indicatif et
peuvent présenter des équipements optionnels.

Fabrication robuste

Basculement associé avec
une rampe

Basculante

Anneaux d'arrimage
intérieurs intégrés  dans le
cadre en acier

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Freins Bascul­
ement

Angle de
charge­
ment (°)

Dimension des
pneus

Prise -
Adapt­
ateur

Roue
Jockey

Nombre
d'essi­

eux

UT3100STB2500 313504 313x180x24 2500 565 1935 Oui Oui 15
degrés

195/70Rx14  13 Oui 2

UT4000STB2500 313339 399x180x24 2500 605 1895 Oui Oui 15
degrés

195/70Rx14  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Treuil Treuil Warn électrique
5000DC avec kit de montage

Support roue de secours
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6000 SÉRIE
» Grand espace de chargement
» Le hayon est de série
» Le treuil est de série

Si vous avez besoin de transporter des machines lourdes et encombrantes, alors cette remorque de
conception très robuste - équipée de mains courantes et de points d’arrimage - est faite pour vous. Le
plateau de chargement est basculant grâce au vérin hydraulique. D’autres accessoires sont également
disponibles pour augmenter sa fonctionnalité. Les images sont seulement présentes à titre indicatif.

Faible angle de chargement
associé à une rampe

Equipé d’anneaux
d’arrimage, intégrés dans le
plancher.

Faisceau spiral en 13
broches.

Bacsculement hydraulique et
treuil

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Freins Bascul­
ement

Angle de
charge­
ment (°)

Dimension des
pneus

Prise -
Adapt­
ateur

Roue
Jockey

Nombre
d'essi­

eux

6420TB3500 305905 408x204x10 3500 890 2610 Oui Oui 9
degrés

195/50Rx13C  13 Oui 2

6520TB3500 305906 508x204x10 3500 1051 2449 Oui Oui 8
degrés

195/50Rx13C  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Treuil Warn électrique
5000DC avec kit de montage
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Nous vous invitons à découvrir nos remorques porte voiture avec roues sous châssis ou roues extérieures, 
aux dimensions adaptées pour permettre le transport en toute sécurité de bons nombre de véhicules.

TRANSPORT DE VÉHICULE
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CAR TRANSPORTER
» Basculement hydraulique et treuil de série
» Garde boue renforcés comme marchepieds
» Châssis mécano-soudé

Notre Car transporter a été construit uniquement pour le transport de véhicules. Ses équipements et sa
conception font de cette remorque un outil de premier choix. Ces remorques sont proposées en différentes
longueurs et largeurs. Le basculement hydraulique et le treuil sont des équipements standard. Les images
ne sont données qu'à titre indicatif et peuvent présenter des équipements optionnels.

Rampes antidérapantes

Basculante

Faisceau spiral en 13
broches.

Garde boue renforcés

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Freins Bascule­
ment

Treuil Dimension des
pneus

Prise -
Adapt­
ateur

Roue
Jockey

Nombre
d'essi­

eux

AT1500 305948 400x192x24 1500 510 990 Oui Oui Manuel 185Rx14C  13 Oui 1
2513GT 303000 403x194x24 2500 530 1970 Oui Oui Manuel 195/70Rx14  13 Oui 2
3023GT 303001 403x204x24 3000 560 2440 Oui Oui Manuel 185Rx14C  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Kit amortisseurs Cales de roue pour
remorque

Transparts Boitier antivol
court pour tête d’attelage
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ATHB SÉRIE
» Construction robuste et châssis basculant
» Tenue de route améliorée grâce à la largeur du châssis
» Plancher aluminium ou plancher bois en option

Transportez votre voiture en toute sécurité. L’auto transporteur est basculant avec un système de vérins ; il
répond aux besoins des garages automobiles, aux passionnés et aux collectionneurs automobiles. Les
rampes (incluses en standard) associées au basculement facilitera le chargement de votre véhicule grâce au
faible angle de chargement. Le basculement du plateau et les rampes permettent le chargement de très
nombreux véhicules et de toutes tailles. Les accessoires disponibles pourront équiper le ATHB selon vos
besoins de transport.

Larges rampes sur le plateau

Faible angle de chargement

Stockage des rampes

Faisceau spiral en 13
broches.

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Freins Bascule­
ment

Treuil Dimension des
pneus

Prise -
Adapt­
ateur

Roue
Jockey

Nombre
d'essi­

eux

AT2000HBTB 312400 394x200x70 2000 620 1380 Oui Oui Non 195/50Rx13C  13 Oui 2
AT2000HBTB 312408 394x200x70 2000 630 1370 Oui Oui Non 195/55Rx10C  13 Oui 2
AT2500HBTB 312398 394x200x70 2500 630 1870 Oui Oui Non 195/55Rx10C  13 Oui 2
AT2500HBTB 312402 394x200x70 2500 630 1870 Oui Oui Non 195/50Rx13C  13 Oui 2
AT3000HBTB 312404 394x200x70 3000 650 2350 Oui Oui Non 195/50Rx13C  13 Oui 2
AT3000HBTB 312395 394x200x70 3000 650 2350 Oui Oui Non 195/55Rx10C  13 Oui 2

ACCESSOIRES

Pompe hydraulique (pour
basculement ATHB)

Treuil de halage pour ATHB Amortisseurs pour ATHB 2.0
& 2.5 t

Support Roue de secours
pour ATHB
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PORTE MOTO
Pour votre moto, nous vous recommandons notre MC750 ou MC500. Il dispose d’un centre de gravité 
bas pour faciliter le chargement et le déchargement de votre moto. La rampe de feu est articulée et il 
est équipé une rampe de chargement.
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PORTE MOTO MC 2
» Version pour 2 motos
» Rampe de feux basculante et rampe de montée
» Nombreux point d'arrimage

Notre remorque MC2 convient pour transporter jusqu'à deux motos. La barre transversale avant reçoit des
anneaux d'arrimage. Elle est dotée d'une flèche en V et d'une rampe de chargement de série. Les images
ne sont données qu'à titre indicatif et peuvent présenter des équipements optionnels.

Rampe de feux AR ouvrante

Arrimage aisé sur MC

Rampe pour MC

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC (kg) Poids à
vide (kg)

Charge
(kg)

Freins Dimension des
pneus

Prise -
Adapt­
ateur

Roue
Jockey

Nombre
d'essi­

eux

MC500 307398 207x113x0 500 132 368 Non 4/4 145/80Rx13  7 Oui 1
MC750 303002 207x113x0 750 132 618 Non 4/4 145/80Rx13  13 Oui 1

ACCESSOIRES

Bride d’arrimage
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PVC DE HAUTE QUALITÉ
La haute qualité du PVC soit 500 gr/m2 et 
les coins rigoureusement collés s’adaptent 
parfaitement aux Rehausses grillagées!

L’UNE DES PLUS 
COMPLETES GAMMES 
D’ACCESSOIRES SUR LE 
MARCHÉ

PORTE ECHELLE
Idéal pour transporter et arrimer des objets
longs. Dimensions liées à la largeur de la 
remorque.

BÂCHE HAUTE
Protégez votre chargement grâce à une 
bâche haute et  ses solides arceaux pour 
resister aux intempéries.

BÂCHE HAUTE
Protégez votre chargement grâce à une 
bâche haute et  ses solides arceaux pour 
resister aux intempéries.

REHAUSSES GRILLAGÉES 
Idéales pour transporter facilement les feuilles, 
déchets de jardin et bois de chauffage. C’est  
une solution économique pour augmenter le 
volume de chargement.

ROUE JOCKEY
Roue jockey et support de roue jockey avec 
serrage pour version sans frein

Quel que soit l'accessoire que vous recherchez pour votre 
remorque Brenderup, nous l'avons! Notre longue tradition de 
fabrication de remorques et d'équipements pour les remorques
permettent de proposer les bons accessoires pour apporter 
davantage de fonctionnalités à votre remorque. 

Nous sommes fiers de notre qualité et de notre souci du détail!
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Pour plus de 
détails, visitez 
www.brenderup.fr

KITS POUR VOTRE REMORQUE
Ces kits adaptés à votre remorque sont composés d’une Roue Jockey, d’un support RJ et d’une bâche 
plate.

SITE INTERNET
Sur notre site Web, vous trouverez de nom-
breux autres accessoires pour votre remorque.

ANTIVOLS DE BOITIER 
D’ATTACHE
Protégez votre remorque contre le vol avec 
l’antivol de boitier qui convient.

BÂCHE FILET
Noir.

CAPOT ABS
Idéal pour transporter vos marchandises 
à l’abri. Equipé d’un cadre soudé et d’une 
fermeture à clé. Existe uniquement en fini-
tion noire.

SUPPORT DE BÂCHE PLATE
Evite que la bâche ne se creuse par la pression 
du vent ou l’eau de pluie.

BÂCHE PLATE
Bâche plate pour couvrir le chargement.
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Pour plus de 
détails, visitez 
www.brenderup.fr

SITE INTERNET
Sur notre site Web, vous trouverez de nom-
breux autres accessoires pour votre remorque.

PVC DE HAUTE QUALITÉ
Notre PVC est résistant et de haute qualité: 
700 g / m2. Les coins sont rigoureusement 
collés et coiffent parfaitement les rehausses 
grillagées.

KIT RAMPES DE CHARGEMENT 
EN ACIER
Idéal pour charger un auto-porté sur la 
remorque: nos rampes.

BOITE À OUTILS EN ACIER
Permet le rangement de vos outils dans la 
remorque. Pour un montage sur timon.

BÂCHE HAUTE PRO
Protégez votre chargement grâce à une 
bâche haute et  ses solides arceaux pour 
resister aux intempéries.

BÂCHE HAUTE PRO
Protégez votre chargement grâce à une 
bâche haute et  ses solides arceaux pour 
resister aux intempéries.

REHAUSSES GRILLAGÉES PRO 
Idéales pour transporter facilement les feuilles, 
déchets de jardin et bois de chauffage. C’est  
une solution économique pour augmenter le 
volume de chargement.

SUPPORT DE ROUE DE SECOURS
Une façon simple et intelligente de stocker la 
roue de secours de votre remorque. Dépend 
du modèle de remorque. 
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KIT AMORTISSEURS
Selon modèle et disponibilité, cet accessoire 
optimise la stabilité, la tenue de route et le 
contact au sol. 

PIÈCES DE RECHANGE
Pièces de rechanges courantes pour remorque tels que mâchoires de 
frein et roulements. Les pièces d’origine Brenderup prolongent la durée de 
vie de votre remorque.

ACCESSOIRES ET PIÈCES POUR 
ENTRETIEN/REPARATION
Accessoires essentiels sous emballage proposés en magasin. Ces ac-
cessoires et pièces peuvent également correspondre à des remorques 
autres que Brenderup.

Transparts est une gamme de pièces détachées conçues et 
fabriquées pour convenir à la fois à Brenderup et à d’autres 
marques de remorques. Elle permet l’accessibilité de pièces 

détachées à un public plus large, sans compromettre la qualité 
et la fonctionnalité.

BÉQUILLES DE STABILISATION
Béquilles de stabilisation. Accessoire indis-
pensable lorsque la remorque est en phase 
de chargement avec les rampes ou lorsqu’elle 
est dételée.

RÉHAUSSES DE RIDELLES
Réhausses de ridelles pour doubler le volume 
de chargement de votre remorque.

ROUE DE SECOURS
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC
(kg)

Poids à
vide
(kg)

Charge
(kg)

Sidepanel Freins Bas­
cule­
ment

Dimension des
pneus

Prise
-

Ada­
ptat­
eur

Roue
Jock­

ey

Nom­
bre

d'es­
sieux

1150SUB500 313140 144x94x35 500 100 400 Acier Non Oui 4/0 145/80Rx13  13 Non 1
1205SUB500 311083 204x116x35 500 125 375 Acier Non Non 4/0 145/80Rx13  13 Non 1
1205SUB500 310969 204x116x35 500 130 370 Acier Non Oui 4/0 145/80Rx13  13 Non 1
2205SUB750 311763 204x128x40 750 175 575 Acier Non Non 4/4 145/80Rx13  13 Non 1
2205SB1000 311766 204x128x40 1000 220 780 Acier Oui Non 4/4 155Rx13  13 Oui 1
2205SUB500 311764 204x128x40 500 175 325 Acier Non Non 4/4 145/80Rx13  13 Non 1
2260SB1300 311796 258x128x40 1300 280 1020 Acier Oui Non 6/4 195/70Rx14  13 Oui 1
2260WSB1300 311804 258x153x40 1300 320 980 Acier Oui Oui 6/4 195/70Rx14  13 Oui 1
2300SB1300 311777 302x153x40 1300 340 960 Acier Oui Oui 8/4 195/70Rx14  13 Oui 1
2260SUB500 311792 258x128x40 500 215 285 Acier Non Non 6/4 145/80Rx13  13 Non 1
2260SUB750 311791 258x128x40 750 205 545 Acier Non Non 6/4 145/80Rx13  13 Non 1
2260WSUB750 311851 258x153x26 750 260 490 Acier Non Oui 6/4 145/80Rx13  13 Non 1
2260WSB1000 311854 258x153x26 1000 320 680 Acier Oui Oui 6/4 155Rx13  13 Oui 1
2260STUB500 311815 259x128x40 500 248 252 Acier Non Non 6/4 145/80Rx13  13 Non 2
2260STUB750 311814 259x128x40 750 248 502 Acier Non Non 6/4 145/80Rx13  13 Non 2
2270SUB750 311770 270x129x26 750 210 540 Acier Non Non 4/0 145/80Rx13  13 Non 1
2300STUB750 311779 300x153x40 750 305 445 Acier Non Non 8/4 145/80Rx13  13 Non 2
2300SB1300 311775 302x153x40 1300 315 985 Acier Oui Non 8/4 195/70Rx14  13 Oui 1
2300STB2000 311780 302x153x40 2000 380 1620 Acier Oui Non 8/4 155Rx13  13 Oui 2
3205SUB750 310984 205x142x35 750 145 605 Acier Non Non 4/0 145/80Rx13  13 Non 1
3251STUB750 310995 250x142x35 750 200 550 Acier Non Non 6/0 145/80Rx13  13 Non 2
4260SUB750 311033 259x143x35 750 240 510 Acier Non Non 6/8 155Rx13  13 Oui 1
4260STUB750 311035 259x143x35 750 285 465 Acier Non Non 6/8 155Rx13  13 Oui 2
4260STB1200 311077 259x143x35 1200 330 870 Acier Oui Non 6/8 155Rx13  13 Oui 2
4260STB2000 311047 259x143x35 2000 355 1645 Acier Oui Non 6/8 155Rx13  13 Oui 2
4310STB2000 311051 309x169x35 2000 395 1605 Acier Oui Non 6/8 155Rx13  13 Oui 2
5325ATB2000 308427 325x180x34 2000 465 1535 Aluminium Oui Non 8/6 155Rx13  13 Oui 2
5325ATB2500 311213 325x180x34 2500 500 2000 Aluminium Oui Non 8/6 195/70Rx14  13 Oui 2
5325ATB3000 308339 325x180x34 3000 565 2435 Aluminium Oui Non 8/6 185Rx14C  13 Oui 2
5375ATB2500 311214 375x180x34 2500 530 1970 Aluminium Oui Non 8/6 195/70Rx14  13 Oui 2
5375ATB3000 308352 375x180x34 3000 605 2395 Aluminium Oui Non 8/6 185Rx14C  13 Oui 2
5420ATB3000 308355 417x180x34 3000 630 2370 Aluminium Oui Non 8/6 185Rx14C  13 Oui 2
5420ATB2500 311215 417x180x34 2500 540 1960 Aluminium Oui Non 8/6 195/70Rx14  13 Oui 2
5420WATB3500 308357 417x204x34 3500 670 2830 Aluminium Oui Non 8/6 185Rx14C  13 Oui 2
5520WATB3500 308358 517x204x34 3500 770 2730 Aluminium Oui Non 12/8 185Rx14C  13 Oui 2
7260UBD750 313796 260x130x150 750 375 375 Bois Non Non 6/0 145/80Rx13  13 Oui 1
7260UBR750 313797 260x130x150 750 390 360 Bois Non Non 6/0 145/80Rx13  13 Oui 1
7260BD750 313811 260x155x150 750 460 290 Bois Oui Non 6/0 155Rx13  13 Oui 1
7260BR750 313813 260x155x150 750 475 275 Bois Oui Non 6/0 155Rx13  13 Oui 1
7260BD1000 313810 260x155x150 1000 462 538 Bois Oui Non 6/0 155Rx13  13 Oui 1
7260BR1000 313812 260x155x150 1000 478 522 Bois Oui Non 6/0 155Rx13  13 Oui 1
7260BD1300 313786 260x155x150 1300 464 836 Bois Oui Non 6/0 195/70Rx14  13 Oui 1
7260BR1300 313788 260x155x150 1300 480 820 Bois Oui Non 6/0 195/70Rx14  13 Oui 1
7260BDH1300 313789 260x155x185 1300 498 802 Bois Oui Non 6/0 195/70Rx14  13 Oui 1
7260BRH1300 313790 260x155x185 1300 517 783 Bois Oui Non 6/0 195/70Rx14  13 Oui 1
7300TBD2000 313791 300x155x185 2000 632 1368 Bois Oui Non 8/0 155Rx13  13 Oui 2
7300TBR2000 313792 300x155x185 2000 651 1349 Bois Oui Non 8/0 155Rx13  13 Oui 2
7350TBD2500 313794 350x155x185 2500 706 1794 Bois Oui Non 8/0 195/70Rx14  13 Oui 2
7350BTR2500 313795 350x155x185 2500 725 1775 Bois Oui Non 8/0 195/70Rx14  13 Oui 2
BT4260SB1300 312795 258x143x34 1300 400 900 Acier Oui Oui 6/0 195/50Rx13C  13 Oui 1
BT4260SB1500 312796 258x143x34 1500 420 1080 Acier Oui Oui 6/0 195/50Rx13C  13 Oui 1
BT4260SB1800 312797 258x143x34 1800 430 1370 Acier Oui Oui 6/0 195/50Rx13C  13 Oui 1
BT4260STB2000 312783 258x143x34 2000 515 1485 Acier Oui Oui 6/0 195/50Rx13C  13 Oui 2
BT4260STB2500 312794 258x143x34 2500 515 1985 Acier Oui Oui 6/0 195/50Rx13C  13 Oui 2
MT2610STB2600 313685 261x126x27 2600 530 2070 Acier Oui Non 4/0 195/70Rx14  13 Oui 2
MT2610STB2600s 313844 261x126x27 2600 530 2070 Acier Oui Non 4/0 195/70Rx14  13 Oui 2
MT3080STB2700 313679 308x152x27 2700 635 2065 Acier Oui Non 6/0 195/70Rx14  13 Oui 2
MT3080STB2700s 313838 308x152x27 2700 635 2065 Acier Oui Non 6/0 195/70Rx14  13 Oui 2
MT3600STB3500 313681 360x179x27 3500 780 2720 Acier Oui Non 10/0 185Rx14C  13 Oui 2
MT3600STB3500s 313840 360x179x27 3500 780 2720 Acier Oui Non 10/0 185Rx14C  13 Oui 2
TT2700 303040 307x179x35 2700 1048 1652 Acier Oui Oui 8/0 195/70Rx14  13 Oui 2
TT3500 303041 307x179x35 3500 1068 2432 Acier Oui Oui 8/0 185Rx14C  13 Oui 2
TT3500L 302834 357x179x35 3500 1205 2295 Acier Oui Oui 8/0 185Rx14C  13 Oui 2
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Modèle Référence Dimensions int
(LaxLoxH cm)

PTC
(kg)

Poids à
vide
(kg)

Charge
(kg)

Sidepanel Freins Bas­
cule­
ment

Dimension des
pneus

Prise
-

Ada­
ptat­
eur

Roue
Jock­

ey

Nom­
bre

d'es­
sieux

UT3100STB2500 313504 313x180x24 2500 565 1935 Acier Oui Oui 8/0 195/70Rx14  13 Oui 2
UT4000STB2500 313339 399x180x24 2500 605 1895 Acier Oui Oui 10/0 195/70Rx14  13 Oui 2
6420TB3500 305905 408x204x10 3500 890 2610 Rail en acier Oui Oui 10/0 195/50Rx13C  13 Oui 2
6520TB3500 305906 508x204x10 3500 1051 2449 Rail en acier Oui Oui 12/0 195/50Rx13C  13 Oui 2
AT1500 305948 400x192x24 1500 510 990 Acier Oui Oui 0/0 185Rx14C  13 Oui 1
2513GT 303000 403x194x24 2500 530 1970 Acier Oui Oui 0/0 195/70Rx14  13 Oui 2
3023GT 303001 403x204x24 3000 560 2440 Acier Oui Oui 0/0 185Rx14C  13 Oui 2
AT2000HBTB 312400 394x200x70 2000 620 1380 NA Oui Oui 0/0 195/50Rx13C  13 Oui 2
AT2000HBTB 312408 394x200x70 2000 630 1370 NA Oui Oui 0/0 195/55Rx10C  13 Oui 2
AT2500HBTB 312398 394x200x70 2500 630 1870 NA Oui Oui 0/0 195/55Rx10C  13 Oui 2
AT2500HBTB 312402 394x200x70 2500 630 1870 NA Oui Oui 0/0 195/50Rx13C  13 Oui 2
AT3000HBTB 312404 394x200x70 3000 650 2350 NA Oui Oui 0/0 195/50Rx13C  13 Oui 2
AT3000HBTB 312395 394x200x70 3000 650 2350 NA Oui Oui 0/0 195/55Rx10C  13 Oui 2
MC500 307398 207x113x0 500 132 368 NA Non Non 4/4 145/80Rx13  7 Oui 1
MC750 303002 207x113x0 750 132 618 NA Non Non 4/4 145/80Rx13  13 Oui 1

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Modèle Reference Dimensions utiles 
(Lg x lg x ht) 

PTC  
(kg)

Poids à vide 
(kg)

Charge 
Utile (kg)

Type de 
panneau
latéral

Frein Basc. Anneaux
d’arrimage 

Int./Ext.

Roue Prise
Adaptateur

Roue 
Jockey

Essieu

BT4260SB1300 312795 259x143x35 1300 402 898 - Oui Manual 6/- 195/50R13C 13 Oui 1

BT4260SB1500 312796 259x143x35 1500 418 1082 - Oui Manual 6/- 195/50R13C 13 Oui 1

BT4260SB1800 312797 259x143x35 1800 430 1370 - Oui Manual 6/- 195/50R13C 13 Oui 1

BT4260STB2000 312783 259x143x35 2000 514 1486 - Oui Electric 6/- 195/50R13C 13 Oui 2

BT4260STB2500 312794 259x143x35 2500 514 1986 - Oui Electric 6/- 195/50R13C 13 Oui 2

TT2700 303040 307x179x35 2700 1048 1652 Acier Oui Oui 8/- 195/70Rx14 13 Oui 2

TT3500 303041 307x179x35 3500 1068 2432 Acier Oui Oui 8/- 185Rx14C 13 Oui 2

TT3500 L 302834 357x179x35 3500 - 2295 Acier Oui Oui 8/- 185Rx14C 13 Oui 2

MT3651TB3500 303043 360x179x27 3500 780 2720 Acier Oui Non 6/- 185Rx14C 13 Oui 2

6420TB3500 305905 408x205x10 3500 890 2610 Acier Ja Ja 10/- 195/50Rx13c 13 Oui 2

6520TB3500 305906 508x204x10 3500 1051 2449 Acier Ja Ja 12/- 195/50Rx13c 13 Oui 2

UTTB2500 303044 313x180x24 2500 565 1935 Acier Oui Oui 8/- 195/70Rx14 13 Oui 2

UTTB2500L 303045 399x180x24 2500 605 1895 Acier Oui Oui 10/- 195/70Rx14 13 Oui 2

AT2000HBTB 312400 394x200x70 2000 630 1380 - Oui Oui -/- 195/50Rx13C 13 Oui 2

AT2000HBTB 312408 394x200x70 2000 630 1380 - Oui Oui -/- 195/55Rx10C 13 Oui 2

AT2500HBTB 312402 394x200x70 2500 630 1870 - Oui Oui -/- 195/50Rx13C 13 Oui 2

AT3000HBTB 312404 394x200x70 3000 650 2350 - Oui Oui -/- 195/50Rx13C 13 Oui 2

AT3000HBTB 312395 394x200x70 3000 650 2350 - Oui Oui -/- 195/55Rx10C 13 Oui 2

AT1500 305948 400x192x24 1500 510 990 Acier Oui Oui -/- 185Rx14C 13 Oui 1

2513GT 303000 403x194x24 2500 530 1970 Acier Oui Oui -/- 195/70Rx14 13 Oui 2

3023GT 303001 403x204x24 3000 560 2440 Acier Oui Oui -/- 185Rx14C 13 Oui 2

MC500UB 307398 207x113 500 132 368 - Non Non 4/4 145/80Rx13 7 Oui 1

MC750UB 303002 207x113 750 132 618 - Non Non 4/4 145/80Rx13 13 Oui 1

S - Acier (ridelles)
A - Alu (ridelles)
UB - Sans Frein
B - Freiné
T - Essieu Tandem ou double essieu
TB - Essieu Tandem Freiné
W - Large ( grande largeur de plateau pour série 5000 => 204 cm utiles)
R - Rampe ou Hayon pour Fourgon version Hayon
D - Portes pour fourgon version Portes

5325ATB2000
5325ATB2000 = Modèle
5325ATB2000 = Aluminium
5325ATB2000 =  Essieu Tandem ou double essieu
5325ATB2000 = Freiné
5325ATB2000 = PTC

LEXIQUE DES ABRÉVIATIONS EXEMPLE:
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